

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการขุดลอกหนองสิม บ้านคอกม้า หมู่ที่ 8

ประมาณราคาวันที่ 14 ม.ค. 2564

พื้นที่ดำเนินการ 4,938.78 ตารางเมตร ความลึกดินขุด 3.00 เมตร คิดเป็นปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 9,962.73 ลบ.ม.

แบบเลขที่ 46-1/2562 และ

แบบมาตรฐาน มฐ 05-06-002

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานฉากลาย	4,938.78	ตร.ม.	1.22	6,025.31	1.3357	1.63	8,048.01
2	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร(ถมคันดินรอบบ่อ)	1,168.28	ลบ.ม.	17.42	20,351.46	1.3357	23.27	27,183.45
3	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร(ขนทิ้ง)	8,794.46	ลบ.ม.	41.03	360,858.53	1.3357	54.81	481,998.74
4	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	1,860.76	ลบ.ม.	0.64	1,190.88	1.3357	0.85	1,590.66
5	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					391,426.18		รวม	521,820.86
							ปรับยอด	521,820.86

ตัวอักษร (-ห้าแสนสองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยยี่สิบบาทแปดสิบหกสตางค์-)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 391,426.18
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3357

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ เลขที่ ๓๖๙/๒๕๖๓

ลงชื่อประธานกรรมการ
 (นางวันเพ็ญ จันทร์ขี้)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อกรรมการ
 (นางจริญญา พลศิริ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อกรรมการ
 (นางมยุรี สมุทรศรี)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ลงชื่อกรรมการ
 (นางสาวหทัยนุช ทุมรินทร์)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อกรรมการ/เลขานุการ
 (นายธง ศิริโยธา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน